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Always Ultra Night, podpaski, 7 szt.  
 

Cena: 7,44 zł

Opis słownikowy

Postać Środek higieniczny

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PROCTER & GAMBLE

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Środki higieniczne

Opis produktu
 

ALWAYS Ultra Night podpaski higieniczne ze skrzydełkami
7 szt.
Do 100% ochrony przed przeciekaniem.

Podpaski Always na noc zostały stworzone specjalnie po to, by lepiej chronić bieliznę przed zabrudzeniem i zapewnić Ci jeszcze lepszą
ochronę przed przeciekaniem, nawet gdy przewracasz się z boku na bok przez całą noc. Ich superchłonny wkład zamyka wilgoć w
środku podpaski, chroniąc przed przeciekaniem, a technologia neutralizująca niechciany zapach sprawia, że budzisz się, czując się
świeżo i beztrosko. Podpaski Always Ultra Night mają tylko 3 mm grubości, ale zapewniają do 100% ochrony przed przeciekaniem w
nocy i wspaniałe uczucie komfortu.

    O 40% dłuższe niż Ultra Normal dla dodatkowej ochrony przed przeciekaniem przez całą noc
    Dopasowuje się do Twoich kształtów, a skrzydełka utrzymują ją na miejscu, gdy ruszasz się przez sen
    Żel zatrzymujący wilgoć, aby nie mogła wydostać się na zewnątrz
    Technologia neutralizująca niechciany zapach blokuje go, a nie tylko maskuje
    Miękkość bawełny i niezwykła delikatność dla skóry
    Testowane dermatologicznie i delikatne dla skóry
    Tylko 3 mm grubości dla wspaniałego uczucia komfortu

Składniki: Petrolatum, Behenyl Alcohol, Zinc Oxide, Silica Dimethicone Silylate, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, Niacinamide, Panthenol,
Polyhydroxystearic Acid, Isononyl Isononanoate, Glycine Soja Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Bisabolol, BHT, Tocopherol,
Hexamidine Diisethionate.

SPOSÓB UŻYCIA: Po użyciu należy wyrzucić do pojemnika na odpady.

ADRES PRODUCENTA
Procter and Gamble DS Polska Sp. z o.o. ul. Zabraniecka 20 03-872 Warszawa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 01-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.pharmaprofit.pl/always-ultra-night-podpaski-7-szt.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

